АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗЁМКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

09.01.2020 г        № 3-р

О создании приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги  по договору № 23/12-19 от 24.12.2019г при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд заказчика - МО «Кузёмкинское сельское поселение».

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон N 44-ФЗ) и в целях обеспечения приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги по договору № 23/12-19 от 24.12.2019г при осуществлении закупок товаров (работ, услуг)для обеспечения государственных нужд заказчика:
1. Создать приемочную комиссию в целях обеспечения приемки выполненных работ по капитальному ремонту мягкой кровли многоквартирного дома № 29 д. Кейкино по договору № 23/12-19 от 24.12.2019г при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения государственных нужд заказчика.
2. Утвердить прилагаемый состав Приемочной комиссии.

3. Контрактной службе МО «Кузёмкинское сельское поселение» обеспечить ознакомление с настоящим распоряжением членов Приемочной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Куземкинское сельское поселение»                                              С.А. Демченко

Приложение 1
К распоряжению № 3-р от 09.01.2020 г

Состав приемочной комиссии:

– председатель комиссии – Демченко С.А.– глава администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение»
Члены комиссии:
– Алексеев Д.А. – уполномоченный администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» по решению вопросов ГО и ЧС
[bookmark: _GoBack]– Воробьев Е.В. – депутат Совета депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение»
– Сапожникова Н.Н. – депутат Совета депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение»
Секретарь комиссии:
-- Юрлов В.А. – специалист администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение»

Ознакомлен:

__________________________________________ Демченко С.А.

__________________________________________Алексеев Д.А.

__________________________________________Воробьев Е.В.

__________________________________________Сапожникова Н.Н.

__________________________________________Юрлов В.А.